
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

09.10. 2013                                                                                                                 № 10(23)- 1 МС 
 
 
О предоставлении земельного 
участка для строительства 
буддийского храма-памятника 
 
 

Рассмотрев пункт 66 протокола Рабочей группы Градостроительно-
земельной комиссии по вопросам градостроительной деятельности от 
15.07.2013 № 37 Муниципальное Собрание внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве решило: 
 

1. Считать целесообразным предоставление Местной религиозной 
организации «Московский буддийский центр «Три драгоценности» земельного 
участка по адресу: Парк Победы, аллея Памяти для строительства буддийского 
храма-памятника; 

2. Направить копию настоящего решения в префектуру Западного 
административного округа города Москвы и управу района Дорогомилово; 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве Ткачука Н.В.  
 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук 


